
PoredakA2St. br. Prezime Ime Spol God. rođ. Kat. DržavaKlub/Škola/Tim Cilj - Vrijeme Poredak po kategoriji*
1 25 Eremija Patrick Muški 2005 M16 CRO - KDP Primorje 00:34:03 1
2 7 Bobanović Mauro Muški 2005 M16 CRO - KDPSR POREČ 00:34:04 2
3 60 Mujan Grgo Muški 1999 M20 CRO - Kdp Split 00:34:35 1

 17 Cetina Ivan Muški 2006 M16 CRO - KDPSR POREČ 00:34:37 3
5 80 Srzić Šimun Muški 2007 M16 CRO - KDP Split 00:35:47 4
6 44 Kolarek Mihael Muški 2007 M16 CRO - KDP DONAT-Zadar 00:35:48 5
7 38 Johnson William Muški 2004 M20 USA -  Indian River Aquatics 00:35:52 2
8 56 Margetić Pavao Muški 2006 M16 CRO - KDP DONAT-Zadar 00:36:27 6
9 42 Karuza Jan Muški 2008 M16 CRO - KDPSR POREČ 00:36:58 7

10 59 Molnar Mate Muški 2008 M16 CRO - KDP DONAT-Zadar 00:37:22 8
11 88 Štumberger Luka Muški 2005 M16 CRO - KDP DONAT-Zadar 00:37:23 9
12 106 Bačić Viktor Muški 2009 MU15 CRO - PK Jadran 00:37:28 1
13 108 Petričević Ivan Muški 2006 M16 CRO - KDP Vinišće 00:37:29 10
14 104 Županović Filip Muški 2007 M16 CRO - KDP SPLIT 00:38:16 11
15 43 Kojundžić Duje Muški 2004 M20 CRO - KDP Split 00:38:24 3
16 69 Pribac Aljoša Muški 1975 M40 SLO - SKDPSR POREČ 00:38:37 1
17 70 Pribac Andrej Muški 1975 M40 SLO - SKDPSR POREČ 00:38:38 2
18 35 Jardas Marko Muški 2008 M16 CRO - KDPSR POREČ 00:38:50 12
19 74 Rakovac Stefano Muški 2009 MU15 CRO - KDPSR POREČ 00:39:06 2
20 9 Boroša Domagoj Muški 2005 M16 CRO - HKDP Mladost 00:39:44 13
21 13 Bralić Luka Muški 2010 MU15 CRO - KDP Split 00:39:51 3
22 31 Ivančić Dominik Muški 2010 MU15 CRO - KDPSR POREČ 00:41:58 4
23 90 Uvodić Antonio Muški 2010 MU15 CRO - KDP Split 00:42:01 5
24 91 Vičić Leon Muški 2008 M16 CRO - KDPSR POREČ 00:42:06 14
25 53 Librenjak Luka Muški 2011 MU15 CRO - KDP Pošk 00:42:14 6
26 62 Ozretić Nikola Muški 2011 MU15 CRO - KDP Pošk 00:42:17 7
27 41 Jurjević Adrian Damir Muški 2010 MU15 CRO - KDPSR POREČ 00:42:26 8
28 29 Gracanin Jasmin Muški 1986 M30 SRB - SPk Delfin 2007 - Novi Pazar 00:42:37 1
29 84 Šikić Mario Stjepan Muški 1971 M50 CRO - Triatlon Klub Rudolf Perešin 00:42:44 1
30 94 Vlatković Niko Muški 1984 M40 CRO - Kdp Donat 00:42:49 3
31 63 Pažanin Ivan Muški 1996 M20 CRO - KDP Vinišće 00:43:15 4
32 26 Gajić Filip Muški 2008 M16 CRO - KDP Maestral 00:44:31 15
33 93 Vlatković Frane Muški 1978 M40 CRO - KDP ZADAR 00:45:04 4
34 72 Rabadan Toma Muški 2011 MU15 CRO - KDP Pošk 00:45:25 9
35 65 Peroš Mateo Muški 1978 M40 CRO - Kdp Zadar 00:45:38 5
36 14 Budimir Bekan Karlo Muški 2010 MU15 CRO - KDP Split 00:46:13 10
37 107 Mladina Maroje Tonko Muški 2008 M16 CRO - PK Jadran 00:46:47 16
38 2 Begović Marko Muški 1985 M30 CRO - KDP Zadar 00:47:36 2
39 4 Bilokapić Jakov Muški 2010 MU15 CRO - KDP Split 00:48:09 11
40 98 Vujević Dalibor Muški 1982 M40 CRO - Tk Sisak 00:48:22 6
41 78 Srkoč Dinko Muški 1972 M50 CRO - KDP Posejdon 00:48:25 2
42 55 Lukšić Jakov Muški 2012 MU15 CRO - KDP Split 00:48:27 12
43 57 Mihaljevic Ozren Muški 1979 M40 CRO - Veteranski klub stari AS 00:49:26 7
44 103 ŽMAVC Milan Muški 1964 M60 SLO - SKDP Berislav Gauš 00:50:40 1
45 40 Jureško Mate Muški 1985 M30 CRO - KDP Donat 00:50:48 3
46 23 Delić Borna Muški 2011 MU15 CRO - KDP Pošk 00:50:50 13
47 76 Roguljić Marin Muški 2011 MU15 CRO - KDP Pošk 00:50:51 14
48 61 Nardelli Nardi Muški 1972 M50 CRO - HEP swimming team 00:50:51 3
49 97 Vujčić Karlo Muški 2010 MU15 CRO - KDP Split 00:51:19 15
50 36 Jelić Marko Muški 1982 M40 CRO - KDPSR POREČ 00:52:55 8
51 3 Benić Ante Muški 1991 M30 CRO - / 00:54:24 4
52 100 Zekanović Ivan Muški 1977 M40 CRO - Rekreativac 00:55:08 9
53 67 Popov Mihael Kristijan Muški 2009 MU15 CRO - KDP Split 00:55:24 16
54 10 Bošković Krešimir Muški 1979 M40 CRO - KDP Split 00:56:59 10
55 5 Biuk Ante Muški 2009 MU15 CRO - KDP Pošk 00:57:16 17
56 92 Višković Goran Muški 1965 M50 CRO - IND Poreč 00:57:37 4
57 51 Kunicic-Posinkovic Tedy Muški 1971 M50 CRO - Croatia 00:57:47 5
58 82 Šakić Zvonimir Muški 1971 M50 CRO - KDP "NG7" 00:57:48 6
59 109 Selman Sandro Muški 1955 M60 CRO - SUNG 7 00:58:43 2
60 73 Rakocija Goran Muški 1963 M60 CRO - KDP Split 00:59:25 3
61 99 Vujović Draško Muški 1959 M60 CRO - KDP NG7 01:16:09 4
62 24 Dumanić Alen Muški 1971 M50 CRO - KDP NG7 01:18:20 7

1 Apostolski Zoran Muški 1969 M50 CRO - KDP SPLIT DNS
19 Čorić Damian Muški 2009 MU15 CRO - KDP Split DNS
22 Ćosić Hrvoje Muški 1959 M60 BIH - B   IND DNS
28 Gorski Andro Muški 2007 M16 CRO - KDP Pošk DNS
71 Pulić Jan Muški 2007 M16 CRO - KDP DONAT-Zadar DNS
75 Ralić Šime Muški 1985 M30 CRO - MK festina lente DNS
86 Škaro Luka Muški 2011 MU15 CRO - KDP Pošk DNS
87 Štark Krešimir Muški 1974 M50 CRO - KDP Posejdon DSQ
89 Šutalo Dominik Muški 1996 M20 CRO - IND DNS

4. PLIVAČKI MARATON VINIŠĆE - UKUPNI POREDAK UTRKE NA 3000 m (ACI CRO CUP RACE + Plivanje za sve 3000 m) - plivači, 15. lipnja 2024. 



Poredak St. br. Prezime Ime Spol God. rođ. Kat. DržavaKlub/Škola/Tim Cilj - Vrijeme Poredak po kategoriji
1 38 Johnson William Muški 2004 M20 USA - U  Indian River Aquatics 00:35:52 1
2 106 bačić viktor Muški 2009 MU15 CRO - Croatia 00:37:28 1
3 108 petričević ivan Muški 2006 M16 CRO - Croatia 00:37:29 1
4 29 Gracanin Jasmin Muški 1986 M30 SRB - S Pk Delfin 2007 - Novi Pazar 00:42:37 1
5 63 Pažanin Ivan Muški 1996 M20 CRO - CKDP Vinišće 00:43:15 2
6 107 Mladina Maroje Tonko Muški 2008 M16 CRO - Croatia 00:46:47 2
7 4 Bilokapić Jakov Muški 2010 MU15 CRO - CKDP Split 00:48:09 2
8 98 Vujević Dalibor Muški 1982 M40 CRO - CTk Sisak 00:48:22 1
9 57 Mihaljevic Ozren Muški 1979 M40 CRO - CVeteranski klub stari AS 00:49:26 2

10 61 Nardelli Nardi Muški 1972 M50 CRO - CHEP swimming team 00:50:51 1
11 97 Vujčić Karlo Muški 2010 MU15 CRO - CKDP Split 00:51:19 3
12 3 Benić Ante Muški 1991 M30 CRO - C/ 00:54:24 2
13 100 Zekanović Ivan Muški 1977 M40 CRO - CRekreativac 00:55:08 3
14 92 Višković Goran Muški 1965 M50 CRO - CIND Poreč 00:57:37 2
15 51 Kunicic-Posinkovic Tedy Muški 1971 M50 CRO - Croatia 00:57:47 3
16 109 Selman Sandro Muški 1955 M60 CRO - CSUNG 7 00:58:43 1
17 24 Dumanić Alen Muški 1971 M50 CRO - CKDP NG7 01:18:20 4

DNS 19 Čorić Damian Muški 2009 MU15 CRO - CKDP Split DNS
DNS 22 Ćosić Hrvoje Muški 1959 M60 BIH - B   IND DNS
DNS 75 Ralić Šime Muški 1985 M30 CRO - CMK festina lente DNS
DNS 89 Šutalo Dominik Muški 1996 M20 CRO - CIND DNS

4. PLIVAČKI MARATON VINIŠĆE - UKUPNI POREDAK UTRKE Plivanje za sve 3000 m - plivači, 15. lipnja 2024. 



Poredak po St. br. Prezime Ime Spol God. rođ. Kat. DržavaKlub/Škola/Tim Cilj - VrijemPoredak po kategoriji
1 81 Sumajstorčić Matea Ženski 1999 Ž20 CRO - CKDPSR POREČ 00:35:56 1
2 68 Potlaček Ana Ženski 2006 Ž16 CRO - CKDP DONAT-Zadar 00:38:29 1
3 15 Bulicic Antonia Ženski 2001 Ž20 CRO - CKDP Split 00:39:07 2
4 105 Žure Domina Ženski 2007 Ž16 CRO - CKDP Split 00:39:37 2
5 27 Galić Antea Ženski 2009 ŽU15 CRO - CKDP Split 00:40:24 1
6 83 Šijaković Zrna Ženski 2010 ŽU15 CRO - CKDP DONAT-Zadar 00:41:55 2
7 46 Kontić Mia Ženski 2011 ŽU15 CRO - CKDPSR POREČ 00:42:21 3
8 30 Herceg Rita Ženski 2007 Ž16 CRO - CKDP DONAT-Zadar 00:42:39 3
9 66 Plavčić Tonka Ženski 2011 ŽU15 CRO - CKDP DONAT-Zadar 00:43:04 4

10 6 Biuk Ela Ženski 2010 ŽU15 CRO - CKDP Pošk 00:45:28 5
11 64 Peran Anita Ženski 1998 Ž20 CRO - CKDP ZADAR 00:47:39 3
12 34 Jahić Melisa Ženski 2009 ŽU15 CRO - CKDPSR POREČ 00:48:03 6
13 95 Vrdoljak Helena Ženski 2010 ŽU15 CRO - CKDP Pošk 00:48:14 7
14 85 Škaro Karla Ženski 2010 ŽU15 CRO - CKDP Pošk 00:48:20 8
15 77 Rzepka Sabina Ženski 1986 Ž30 POL - PTK Split 00:49:29 1
16 48 Kozina Marta Ženski 2012 ŽU15 CRO - CKDP Split 00:50:11 9
17 49 Krstulović Gužvanj Hana Ženski 2012 ŽU15 CRO - CKDP Split 00:50:16 10
18 12 Bralić Korina Ženski 2013 ŽU15 CRO - CKDP Split 00:50:31 11
19 50 Krstulović Gužvanj Marika Ženski 2012 ŽU15 CRO - CKDP Split 00:50:37 12
20 96 Vrdoljak Vedrana Ženski 1973 Ž50 CRO - CKDP Vinišće 00:51:26 1
21 54 Lozina Petra Ženski 2011 ŽU15 CRO - CKDP Pošk 00:52:41 13
22 8 Bokanić Mihaela Roza Ženski 2011 ŽU15 CRO - CKDP Pošk 00:52:47 14
23 52 Kuvačić Nikolina Ženski 1977 Ž40 CRO - CKDPSR POREČ 00:56:44 1
24 101 Zekanović Ivana Ženski 1981 Ž40 CRO - CRekreativac 00:56:47 2
25 39 Juras Klara Ženski 2003 Ž20 CRO - CKDP Silba 01:01:07 4

DNS 11 Bošnjak Klara Ženski 2004 Ž20 CRO - CKDP DONAT-Zadar DNS
DNS 16 Carević Mirjana Ženski 2011 ŽU15 CRO - CKDP Pošk DNS
DNS 18 Čavrak Lana Ženski 2010 ŽU15 CRO - CKDP Pošk DNS
DNS 20 Čupić Petra Ženski 2011 ŽU15 CRO - CKDP Pošk DNS
DSQ 21 Ćaleta Lea Ženski 1971 Ž50 CRO - CKDP Nova generacija 7 DSQ
DNS 32 Ivšac Leonarda Ženski 2009 ŽU15 CRO - CKDP DONAT-Zadar DNS
DNS 33 Jačan Valentina Ženski 1978 Ž40 CRO - CKdp Donat DNS
DNS 37 Jelić Boras Lidija Ženski 1974 Ž50 CRO - CTtk Strka /Tk Split DNS
DNS 45 Kolega Zrinka Ženski 1969 Ž50 CRO - CKDP DONAT DNS
DNS 47 Kozina Marija Lucija Ženski 2007 Ž16 CRO - CKDP Split DNS
DNS 79 Srkoč Zrinka Ženski 1973 Ž50 CRO - CKDP Posejdon DNS
DNS 102 Zekanović Mia Ženski 2010 ŽU15 CRO - CKDP Maestral DNS

4. PLIVAČKI MARATON VINIŠĆE - UKUPNI POREDAK UTRKE NA 3000 m (ACI CRO CUP RACE + Plivanje za sve 3000 m) - plivačice, 15. lipnja 2024. 



Poredak po St. br. Prezime Ime Spol God. rođ. Kat. DržavKlub/Škola/Tim Cilj - VrijemPoredak po kategoriji
1 77 Rzepka Sabina Ženski 1986 Ž30 POL - TK Split 00:49:29 1
2 48 Kozina Marta Ženski 2012 ŽU15 CRO  KDP Split 00:50:11 1
3 96 Vrdoljak Vedrana Ženski 1973 Ž50 CRO  KDP Vinišće 00:51:26 1
4 101 Zekanović Ivana Ženski 1981 Ž40 CRO  Rekreativac 00:56:47 1

DNS 37 Jelić Boras Lidija Ženski 1974 Ž50 CRO  Ttk Strka /Tk Split

4. PLIVAČKI MARATON VINIŠĆE - UKUPNI POREDAK UTRKE Plivanje za sve 3000 m - plivačice, 15. lipnja 2024. 
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